2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2024 № 0132
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 09.01.2018 № 10 «Об утверждении Требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения и о признании утратившим силу приказа Минэкономразвития России от 07.12.2016 № 793», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», законом Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, протоколом публичных слушаний от 19.04.2024 № 5
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 22.08.2018 № 22 (в редакции решения от 17.12.2019 № 26), изложив Том 1 Правил землепользования и застройки Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области и ПЗЗ-1 Карта градостроительного зонирования. Карта границ территорий ОКН в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области А.А. Горелова.

И.о. Главы муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

А.А. Горелов